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1. FINANCIEEL VERSLAG




STICHTING MWIKA

1.1. BALANS PER 31 DECEMBER 2024

31 december 2024 31 december 2023
€ € € €
ACTIVA
VLOTTENDE ACTIVA
Liquide middelen (1)
Rabobank 2.203 7.292

2.203 7.292



31 december 2024 31 december 2023
€ € € €

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN (2)
Stichtingsvermogen 2.203 7.292

KORTLOPENDE SCHULDEN
Nog te betalen kosten - -
Overige - -

2.203 7.292



STICHTING MWIKA

1.2. WINST-EN-VERLIESREKENING OVER 2023

2024

2023

OMZET (1)

INKOPEN (2)

BRUTO MARGE

OVERIGE KOSTEN (3)

BEDRIJFSRESULTAAT

FINANCIELE BATEN EN LASTEN (4)

RESULTAAT

2.348

7.259

-4.911

-178

-5.089

10.686

5.288

5.398

-162

5.236



STICHTING MWIKA

1.3. KASSTROOMOVERZICHT

Saldo liquide middelen/kredietinstellingen per 1 januari
- Rabobank Rekening-courant

Bij: Exploitatieresultaat

Bij: Afschrijvingen

Af: Investeringen

Veranderingen in:
- Vorderingen
- Kortlopende schulden (exclusief bankkrediet)

Saldo liquide middelen/kredietinstellingen per 31 december

Saldo liquide middelen/kredietinstellingen per 31 december
- Rabobank Rekening-courant

2024
7.292
7.292
-5.089
2.203
2.203
2.203
2.203
2.203

2.203



STICHTING MWIKA

1.4. TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2023

ACTIVA

1. LIQUIDE MIDDELEN
Rabobank Rekening-courant

2024 2023
€ €
2.203 7.292
2.203 7.292




PASSIVA

2. EIGEN VERMOGEN
Stichtingsvermogen

Stichtingsvermogen
Stand per 1 januari
Aandeel in het resultaat
Stand per 31 december

2024 2023
€ €
2.203 7.292
7.292 2.056
-5.089 5.236
2.203 7.292




STICHTING MWIKA

1.5. TOELICHTING OP DE WINST-EN-VERLIESREKENING OVER 2023

1. Omzet
Doneeractie.nl
Giften/Donaties
Overige opbrengsten

2. Inkopen
Inkopen

3. ALGEMENE KOSTEN
Reiskosten

Verteringen
Representatiekosten
Algemene kosten

4. FINANCIELE BATEN EN LASTEN
Rentelasten en soortgelijke kosten

10

2024 2023
€ €

92 386
596 10.300
1.660 -
2.348 10.686
7.101 5.118
- 83
158 87
7.259 5.288
178 162
178 162




